

---

## Pachet materiale educationale

I.D.: 91149235

---

Data publicarii	22.12.23	Coduri CPV	39162100-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 991,59 RON - 991,59 RON

---

Descriere: 1 240347 Set fractii-cerc Set 2.00 28.57 57.14 10.86 2 240295 Cercuri de aruncat BUC 3.00 63.03 189.08 35.93 3 800030 Joc cu inele BUC 2.00 16.81 33.61 6.39 4 122178 Pantof din plastic de snuruit BUC 2.00 21.85 43.70 8.30 5 111181 Tinta cu saculeti nisip BUC 2.00 105.04 210.08 39.92 6 175001 Petrecerea cu oua BUC 2.00 66.39 132.77 25.23 7 260042 3 Cercuri 65 cm BUC 3.00 108.40 325.21 61.79

---